
Comprimento Total: 
Altura Total:
Largura: 

SEGURANÇA
Barra de percussão

OUTROS

MIRAS
Alça de mira fixa
Massa de mira removível

Empunhadura de borracha Carry On
Placa óptica compatível com miras mais populares do mercado
Empunhadura de redução de recuo e melhor porte velado
Gatilho suave aumenta precisão e velocidade de visada
* Mira óptica não inclusa

193

34
117,8

7,60

1,34
4,64

AÇÃO
SA/DA

MATERIAL + 
ACABAMENTO
Alumínio, Cerakote® 

CALIBRE
.22 LR

COMP.  CANO
76mm
3”

PESO
550g
19,4oz

CAPACIDADE
8

DIMENSÕES mm in

tolerância geral  ± 3mm
tolerância do cano  ± 1mm
tolerância de peso  ± 50g

Sujeito a alteração sem prévio aviso.
REVISÃO:  A 2024
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       Taurus Optic Ready Option


